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Jak odnieść prawdziwy sukces dzięki lekcjom z Tory i innych starożytnych tekstów

Dzisiaj, gdy coraz więcej osób zaczyna postrzegać Torę jako kompletne ujęcie rzeczywistości, książka
Żydowska mądrość w biznesie jest pozycją niezwykle trafioną i aktualną. W doskonały sposób łączy
autentyczne duchowe źródła z prawdziwymi wyzwaniami świata biznesu, stanowiąc źródło cennej
wiedzy dla każdego przedsiębiorcy.
Rabin Daniel Lapin

Brackman i Jaffe wykonali kawał solidnej pracy, pokazując, w jaki sposób idee ze starożytnych żydowskich
tekstów odnoszą się bezpośrednio do współczesnych praktyk biznesu. Ta książka niewątpliwie zasługuje
na miejsce pośród najważniejszych poradników biznesowych. Z wielką przyjemnością polecam ją, mając
pewność, że dzięki niej odniesiesz większy sukces zarówno w życiu zawodowym, jak i prywatnym.
Michael Port,    autor książek Zgarnij klienta i Mierz wysoko. Manifest

Każdego roku wydawane są setki poradników biznesowych, jednak niemal wszystko, co musisz wiedzieć,
zostało napisane tysiące lat temu. Ze względu na to, że natura ludzka nie zmieniła się przez tysiąclecia,
biznes wciąż pozostaje polem wewnętrznej walki pomiędzy lękiem a chciwością, zwątpieniem w siebie a
nadmiernym zaufaniem we własne siły, uczuciami a rozumem. Rabin Levi Brackman i Sam Jaffe
przekazują nam oryginalny przepis na sukces, wywodzący się z tekstów, które dla miliardów chrześcijan,
żydów i muzułmanów są święte.
Al Lewis, dziennikarz ekonomiczny, "Dow Jones Newswire"

Pieniądz lubi mądrość

Dlaczego tak wielu Żydów odnosi sukcesy w interesach? Istnieje na ten temat mnóstwo teorii: geny,
wpływy kulturowe, dieta… Jednak odpowiedź jest prostsza, niż Ci się wydaje. Teksty Tory i Kabały od
dawna uważane są za skarbnicę największych mądrości ludzkości. Zawierają również wiele czysto
praktycznych informacji — w tym wskazówki, jak stworzyć i rozwinąć zyskowny interes, a także jak
utrzymać równowagę między pracą i życiem osobistym.

Ten inspirujący przewodnik pomoże Ci poznać drogi prowadzące do sukcesu, które wytyczyli i z
powodzeniem wykorzystywali ludzie już w czasach starożytnych. Znajdziesz tu wiele praktycznych i
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odkrywczych wskazówek, które pozostają pomocne także dzisiaj: od technik negocjacji do stylu
zarządzania! Nauczysz się wykorzystywać opowieści i nauki zawarte w żydowskich tekstach w taki
sposób, by osiągnąć niezwykłe rezultaty w życiu zawodowym.

Jak bronić się przed autosabotażem? 
Jak przezwyciężyć lęk, który podcina Ci skrzydła? 
Jak rozbuchane ego blokuje nasze możliwości? 
Jak łączyć przyjemność i pasję, by osiągnąć sukces? 
Jak znosić porażki, by w przyszłości odnieść sukces? 
Jak zaprząc pozytywne myślenie do realizacji swoich celów?
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